
 
 

KLĀTIENES NEDĒĻAS NOGALE 20.03. - 22.03.2025. (RBK-3) 

DATUMS NODARBĪBAS PĀRTRAUKUMS  

CETURTDIENA (20.03.2025.) – Dambja iela 26B, Jelgava 

Paziņojumi 15:00 – 15:05   

LG (12 nodarbības) 1. 15:05 – 15:50 / 45 min 5 min  

Linda Clementz 2. 15:55 – 16:40 / 45 min 10 min  

 3. 16:50 - 17:35 / 45 min 30 min Kafijas/tējas pauze 

 4. 18:05 - 18:50 / 45 min 10 min  

 5. 19:00- 19:40 / 40 min 5 min  

 6. 19:45 – 20:25 / 40 min   

PIEKTDIENA (21.03.2025.) 

Paziņojumi 9:00 – 9:05   

LG 7. 9:05 – 9:50 / 45 min 5 min  

Linda Clementz 8. 9:55 – 10:40 / 45 min 30 min Kafijas/tējas pauze 

 9. 11:10 – 11:55 / 45 min 10 min  

 10. 12:05 – 12:50 / 45 min 5 min  

 11. 12:55 - 13:40 / 45 min 60 min Pusdienu pārtraukums 

 12. 14:40 – 15:20 / 40 min 5 min  

Lūgšanu skola 15:25 – 15:50 / 25 min 10 min  

LH (6 nodarbības) 1. 16:00 – 16:45 / 45 min 10 min  

Mark Clementz 2. 16:55 – 17:40 / 45 min 30 min Kafijas/tējas pauze 

 3. 18:10 – 18:50 / 40 min 5 min  

 4. 18:55 – 19:35 / 40 min   

SESTDIENA (22.03.2025.)    

Paziņojumi 9:00 – 9:05   

LH 5. 9:05 – 9:50 / 45 min 5 min  

 6. 9:55 – 10:40 / 45 min 30 min Kafijas/tējas pauze 

SAA (6 nodarbības) 1. 11:10 – 11:55 / 45 min 10 min  

Mark Clementz 2. 12:05 – 12:50 / 45 min 5 min  

 3. 12:55 - 13:40 / 45 min 60 min Pusdienu pārtraukums 

Lūgšanu skola  14:40-15:05 / 25 min 5 min  

 4. 15:10-15:50 / 40 min 10 min  

 5. 16:00 – 16:40 / 40 min 5 min  

 6. 16:45 – 17:25 / 40 min   



 
 

 


